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toimitusjohtajan lisäksi liiketoimintajohtajat Marko Kellberg ja Kari Viljamaa, talousjohtaja Tuomo Riihonen 
sekä henkilöstö- ja markkinointipäällikkö Sanna Vappula. 

Yhtiön tilintarkastajana on 07.09.2011 lähtien toiminut KPMG Oy Ab ja päävastuullisena tilintarkastajana 
KHT Antti Kääriäinen. 

 

Listautuminen First Northiin  

Yhtiön hallitus päätti 23.03.2022 osakkeenomistajien antaman valtuutuksen nojalla laskea liikkeeseen alusta-
vasti enintään 1 294 868 Tarjottavaa Osaketta siten, että Tarjottavia Osakkeita tarjotaan merkittäväksi jäljem-
pänä määritellyissä Instituutioannissa, Yleisöannissa ja Henkilöstöannissa. Mahdollisessa ylikysyntätilan-
teessa hallituksella on oikeus lisätä Tarjottavien Osakkeiden määrää Lisäosake-erän (kuten määritelty jäljem-
pänä) kattamaan määrään saakka. 

Listautumisen tavoitteena on kerätä pääomia strategian mukaisen kasvun ja toiminnan laajentamisen mahdol-
listamiseksi, mahdollistaa investoinnit tuotannon tehokkuuteen ja automatisaatioon sekä CO2-vähennyksiin, 
laajentaa Yhtiön omistajapohjaa ja luoda osakkeelle likviditeetti, lisätä Yhtiön yleistä tunnettuutta asiakkaiden, 
kumppanien ja sijoittajien keskuudessa sekä mahdollistaa Osakkeiden tehokkaampi käyttö henkilöstön sitout-
tamisessa ja mahdollisissa yritysostoissa. 

LapWall suunnittelee käyttävänsä Listautumisannilla kerättävät varat liiketoiminnan ja tuotantokapasiteetin 
kasvun tukemiseen, mahdollisiin yritysostoihin sekä Yhtiön yleisiin rahoitustarpeisiin. 
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TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ  

Listautumisannin merkintäaika alkaa: 24.03.2022 klo 9.30 

Listautumisannin merkintäaika voidaan keskeyttää aikaisintaan: 30.03.2022 klo 16.30 

Listautumisannin merkintäaika päättyy (arvio): 01.04.2022 klo 16.30 

Listautumisannin tulos julkistetaan (arvio): 05.04.2022 

Tarjottavat Osakkeet rekisteröidään Kaupparekisteriin (arvio): 11.04.2022 

Tarjottavat Osakkeet kirjataan arvo-osuustileille (arvio): 11.04.2022 

Ensimmäinen kaupankäyntipäivä First Northissa (arvio): 12.04.2022 

Yhtiön puolivuosikatsaus 30.6.2022 päättyvältä kuuden kuukauden jaksolta julkiste-
taan: 

Yhtiön seuraava varsinainen yhtiökokous                                                                                            

16.08.2022 

 

28.03.2023 

  

 

  



5 
 

RISKITEKIJÄT  

Seuraava kuvaus Yhtiön toimintaan liittyvistä riskeistä perustuu Yhtiön johdon laatimaan riskikartoitukseen. 
Jäljempänä kuvattujen riskitekijöiden mahdollisella toteutumisella saattaa olla haitallinen vaikutus Yhtiön lii-
ketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja Tarjottavien Osak-
keiden arvoon. Mahdollisten sijoittajien tulisi tarkastella seuraavia riskitekijöitä huolellisesti muiden Yhtiö-
esitteessä esitettyjen tietojen lisäksi. Kaikkia riskitekijöitä ei voida kuvata tässä jaksossa, vaan riskitekijöitä 
tulee arvioida yhdessä muiden Yhtiöesitteessä esitettyjen tietojen kanssa markkinaolosuhteet huomioon ottaen. 
Seuraava kuvaus Yhtiön toimintaan liittyvistä riskeistä ei ole tyhjentävä, eikä riskien esitysjärjestys ilmennä 
niiden toteutumisen todennäköisyyttä tai tärkeysjärjestystä. 
 

Vallitsevaan makrotaloudelliseen tilanteeseen liittyviä riskejä 

Epävarmuus Yhtiön keskeisillä toimintamarkkinoilla, rahoitusmarkkinoilla ja yleisessä taloudellisessa ti-
lanteessa voi vaikuttaa Yhtiöön haitallisesti 
 
Yhtiön liikevaihto tulee Suomesta. Tällä hetkellä Yhtiöllä ei ole vientiä. Talouden epäsuotuisa kehitys ja ra-
hoitusmarkkinoiden epävarmuus erityisesti näillä markkinoilla voivat vaikuttaa Yhtiön liiketoimintaan ja kas-
vumahdollisuuksiin haitallisesti. Koska Yhtiön liikevaihto kertyy tällä hetkellä Suomesta, Yhtiö altistuu ensi-
sijaisesti Suomen talouden negatiiviselle kehitykselle, kuten taantumalle ja lamalle. Suomen talous on kuiten-
kin merkittävissä määrin riippuvainen muun muassa maailmantalouden kehityksestä, jonka ennustaminen on 
tällä hetkellä vallitsevan pandemiatilanteen aiheuttaman epävarmuuden takia vaikeaa.  
 
Yhtiön asiakkaat ovat pääasiassa rakennusalan toimijoita. Tämä voi altistaa LapWallin liiketoiminnan ja pal-
veluiden kysynnän rakennusalan segmenttien, ja erityisesti uudisrakentamisen suhdannevaihteluille. Lisäksi 
makrotalouden epäsuotuisat muutokset Suomessa ja muualla Euroopassa voivat vähentää työllisyyttä, vaikeut-
taa rahoituksen saatavuutta sekä supistaa kulutusta ja vähentää Yhtiön asiakkaiden halua ostaa LapWallin tar-
joamia tuotteita. LapWall altistuukin rakennusalan eri sektoreiden suhdannevaihteluiden lisäksi myös makro-
talouden suhdannevaihteluille. Epäedulliset makrotalouden muutokset LapWallin päämarkkinoilla Suomessa 
voivat johtua monista eri seikoista, kuten matalasta investointitasosta sekä elinkeinoelämän ja kuluttajien luot-
tamuksen heikkenemisestä, inflaatiosta ja julkisen sektorin velkaantumisesta. Taloustilanteen heikentyminen, 
asiakkaiden investointihalukkuuden väheneminen, poliittisten painopisteiden muutokset ja infrastruktuuriin 
tehtävien investointien lykkäykset ja perumiset voivat heikentää LapWallin tuotteiden ja palveluiden kysyntää 
ja vaikuttaa haitallisesti sen liiketoiminnan tulokseen. 
 
LapWallin liiketoiminnan tulos riippuu muun muassa asiakaskysynnästä ja hintatasosta. Makrotalouden tai 
rakennusalan suhdannevaihteluista johtuva kysynnän heikentyminen voi johtaa liikevaihdon laskuun, eikä Yh-
tiö välttämättä pysty sopeuttamaan kustannuksiaan vastaamaan heikentynyttä kysyntää, sillä merkittävä osa 
Yhtiön kustannuksista on sellaisia, että niiden pienentäminen nopeasti on haastavaa. Markkinatilanteen nopeat 
muutokset voivat vaikeuttaa myös LapWallin liiketoiminnan suunnittelua ja ennusteiden laatimista, ja mah-
dolliset lomautukset tai irtisanomiset voivat vaikuttaa epäsuotuisasti LapWallin tulevaan tuotekehitykseen tai 
kykyyn tarjota tuotteita tai palveluita ja johtaa kielteiseen julkisuuteen.   
 
Poliittisen ympäristön, maailmantalouden ja rahoitusmarkkinoiden epävarmuuden toteutuessa on mahdollista, 
että myös Yhtiön rahoitusmahdollisuudet heikentyvät. Yhtiöön ei kohdistu merkittävää geopoliittista riskiä, 
muutoin kuin yleisestä markkinoiden epävarmuudesta johtuen. Taloussuhdanteiden heikkeneminen voi vai-
kuttaa haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan ja tulokseen. 
 
Edellä mainittujen riskien toteutumisella voi olla olennaisen haitallinen vaikutus LapWallin toimintaympäris-
töön, liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin sekä Tarjot-
tavien Osakkeiden arvoon.  
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Maailmanlaajuiset epidemiat ja pandemiat voivat lisätä epävarmuutta, heikentää yksityisen ja julkisen sek-
torin toimeliaisuutta, vähentää LapWallin tarjoamien tuotteiden ja palveluiden kysyntää sekä vaikuttaa 
haitallisesti LapWallin liiketoimintaan ja liiketoiminnan tulokseen 

Koronapandemia on vaikuttanut ja sen odotetaan edelleen vaikuttavan olennaisen haitallisesti Suomen ja muun 
Euroopan taloustilanteeseen. Koronapandemiaan liittyvä epävarmuus voi heikentää yritysten, kuluttajien ja 
julkisen sektorin taloudellista toimeliaisuutta, mikä vaikuttaa myös LapWalliin ja sen asiakkaisiin. Julkisella 
sektorilla koronapandemian vaikutukset ovat näkyneet ja voivat myös tulevaisuudessa näkyä suunniteltujen 
investointien vähentymisenä tai lykkääntymisenä. Keskuspankkien ja hallitusten elvytystoimista huolimatta 
talouden ajautumista laskusuhdanteeseen ei välttämättä pystytä estämään. Lisäksi tehdyt elvytystoimet ja jul-
kisen sektorin lisääntynyt velkaantuminen voivat vaikuttaa keskuspankkien ja hallitusten kykyyn reagoida tu-
leviin kriiseihin. Edellä mainituista seikoista johtuen tulevilla globaaleilla ja paikallisilla taloudellisilla lasku-
suhdanteilla voisi olla olennaisen haitallinen vaikutus LapWallin tarjoamien tuotteiden ja palvelujen kysyn-
tään, rahoituksen saatavuuteen ja LapWallin asiakkaiden tulevaisuudennäkymiin ja päätöksentekoon. Asiak-
kaiden taloudellisen tilanteen heikentyminen voi kasvattaa myös LapWallin luottotappioita, jos myyntisaamis-
ten arvo alenee.  
 
Koronapandemia voi jatkuessaan johtaa LapWallin työntekijöiden laajamittaisiin sairaus- tai muihin poissa-
oloihin. Työntekijöiden poissaolot saattavat vaikuttaa haitallisesti LapWallin toimintaan. LapWall on erityi-
sesti tuotekehityksen ja liiketoiminnan kehittämisen suhteen riippuvainen avainhenkilöstöstään, joten Yhtiön 
avainhenkilöiden poissaolot voivat vaikuttaa LapWallin liiketoimintaan olennaisen haitallisesti.  
 
Esitteen päivämääränä edelleen jatkuvan koronapandemian vaikutuksia globaaliin talouteen, LapWallin mark-
kinoihin Suomessa ja muun Euroopan talouteen, LapWallin tuotteiden ja palveluiden kysyntään sekä Yhtiön 
alihankkijoihin on vaikea arvioida tarkasti, koska koronapandemiatilanteen ja siitä seuraavien viranomaisten 
toimenpiteiden ennakoiminen on vaikeaa.   
 
Edellä mainittujen riskien toteutumisella voi olla olennaisen haitallinen vaikutus LapWallin liiketoimintaan, 
taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin sekä Tarjottavien Osakkeiden ar-
voon. 
 
 
Yhtiön liiketoimintaan ja toimialaan liittyviä riskejä  

Yhtiön valmistustoimintaan tai toimituksiin liittyvät häiriöt sekä työtapaturmat tai Yhtiön tuotantotilojen 
vahingoittuminen, tuhoutuminen tai sulkeminen voivat vaikuttaa haitallisesti Yhtiön tuotantoon, mainee-
seen ja liiketoiminnan tulokseen 

LapWallin tuotantolaitokset sijaitsevat Pyhännällä, Pälkäneellä ja Vetelissä. Yhtiö valmistaa tuotteita asiak-
kaiden tilausten perusteella. Yhtiön raaka-ainevarastot sijaitsevat näiden tuotantolaitosten yhteydessä.  

Yhtiön tuotantolaitoksiin voivat vaikuttaa haitallisesti poikkeukselliset tapahtumat, kuten tulipalo tai luonnon-
katastrofit. Yhtiön varastot tai tuotantolaitokset voivat tuhoutua tai ne voidaan sulkea tai tilojen laitteisto voi 
vaurioitua tai niissä voi ilmetä erilaisia häiriöitä. Nämä seikat voisivat johtaa Yhtiön tuotannon ja toimitusten 
merkittäviin häiriöihin ja siihen, että Yhtiö ei välttämättä kykene täyttämään velvoitteitaan asiakkaitaan koh-
taan. Vaikka Yhtiöllä on tuotantolaitoksiaan koskevat vahinko- ja keskeytysvakuutukset, vakuutuksissa on 
rajoituksia liittyen esimerkiksi omavastuuseen ja korvausmääriin, joten ne eivät välttämättä kata Yhtiön mah-
dollisia menetyksiä kokonaisuudessaan. Yhtiölle voi myös aiheutua menetyksiä, jotka eivät kuulu sen vakuu-
tusten piiriin. Tämän seurauksena Yhtiölle saattaa aiheutua merkittäviä menetyksiä, mikäli jokin sen tuotanto-
laitoksista vahingoittuu tai tuotanto keskeytyy mistä tahansa syystä.   

Erilaiset onnettomuudet ja työtapaturmat ovat yleisempiä tehtailla ja rakennustyömailla kuin monilla muilla 
teollisuudenaloilla. Tehtaat ja rakennustyömaat ovat luonteeltaan tavallista vaarallisempia työympäristöjä, 
joissa voi tapahtua vakavia onnettomuuksia tai tapaturmia, jotka saattavat aiheuttaa vakavia henkilövahinkoja 
erityisesti tilanteissa, joissa työturvallisuusmääräyksiä ja -ohjeita ei noudateta. LapWall saattaa joutua vastuu-
seen Yhtiön tai sen alihankkijoiden työntekijöille sattuneista työtapaturmista ja onnettomuuksista. Lisäksi 
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Kireä kilpailu LapWallin toimialoilla voi vaikuttaa haitallisesti LapWallin liikevaihtoon ja heikentää sen 
kannattavuutta 

LapWallin liiketoiminta on Yhtiön tiettyjen liiketoiminnan osa-alueiden osalta keskittynyt muutamalle sekto-
rille, joissa kilpailevien yritysten määrä on pieni. Tämän vuoksi Yhtiö altistuu merkittävästi yksittäisten ole-
massa olevien ja uusien toimijoiden aiheuttamalle kilpailulle. Kilpailua saatetaan käydä esimerkiksi tarjotta-
vien ratkaisujen ja tuotteiden laadusta, ominaisuuksista, ekologisuudesta, toimitusajoista ja -varmuudesta sekä 
hintatasosta. Yhtiön kilpailijat saattavat hinnoitella palvelunsa ja tuotteensa Yhtiötä kilpailukykyisemmin tai 
kyetä reagoimaan nopeammin uusiin teknologioihin ja muutoksiin asiakkaiden tarpeissa ja mieltymyksissä. 
Yhtiön kilpailijat voivat myös kyetä hyödyntämään digitalisaation tuomia mahdollisuuksia Yhtiötä nopeam-
min tai tehokkaammin. Markkinoille voi lisäksi tulla uusia kilpailijoita tai Yhtiön kilpailijoiden muodostamia 
yhteenliittymiä, joilla on Yhtiötä paremmat taloudelliset, tekniset, markkinointi- tai muut resurssit. 

Kilpailua voivat lisätä myös LapWallin toimialoilla toimivien paikallisten yritysten laajentuminen tai markki-
naosuuden kasvu joko maantieteellisesti tai eri liiketoiminta-alueille taikka pienempien yritysten yhdistymiset. 
Lisäksi työntekijät voivat irtisanoutua olemassa olevista yhtiöistä ja perustaa uutta kilpailevaa liiketoimintaa. 
Myös erityisesti teknologian kehitys voi johtaa siihen, että markkinoille tulee uusia toimijoita ja uusia liiketoi-
minnan malleja, jotka haastavat LapWallin liiketoimintaa.  

Kilpailun kiristyminen voi johtaa siihen, että LapWall menettää asiakkaitaan ja epäonnistuu toimintansa kan-
sainvälistämisessä ja uusien asiakkaiden hankinnassa. Lisäksi kiristyvä kilpailu voi supistaa LapWallin myyn-
tiä ja heikentää sen kannattavuutta, jos hintatasoa pitää laskea. Kilpailun kiristymiseen liittyvien riskien toteu-
tumisella voi siten olla olennaisen haitallinen vaikutus LapWallin liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, lii-
ketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin sekä Tarjottavien Osakkeiden arvoon. 

 

Mahdollinen epäonnistuminen ammattitaitoisen henkilöstön ja avainhenkilöiden rekrytoinnissa, sitoutta-
misessa ja ammattitaidon ylläpitämisessä voi vaikuttaa haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan 
 
Yhtiön toimialalla kilpaillaan ammattitaitoisesta henkilöstöstä, jonka saatavuus on koko toimialaa koskeva 
haaste. Yhtiön menestys ja orgaanisen kasvun mahdollisuudet riippuvat suurelta osin siitä, kuinka hyvin Yhtiö 
pystyy hankkimaan palvelukseensa ammattitaitoista henkilöstöä, motivoimaan ja sitouttamaan henkilöstöään 
sekä ylläpitämään ja kehittämään sen ammattitaitoa. Avainhenkilöiden ja ammattitaitoisen henkilöstön menet-
täminen voi supistaa Yhtiön liikevaihtoa, heikentää Yhtiön kannattavuutta sekä estää Yhtiötä toimimasta, ke-
hittymästä ja kasvattamasta liiketoimintaansa menestyksekkäästi.   

Kilpailu pätevästä henkilöstöstä ja avainhenkilöistä saattaa myös nostaa henkilöstökuluja. Mikäli Yhtiö ei ky-
kene rekrytoimaan tai pitämään palveluksessaan avainhenkilöitä ja rekrytoimaan uutta, osaamiseltaan Yhtiön 
nykyisten työntekijöiden osaamistasoa vastaavaa henkilöstöä, sen strategian toteuttaminen saattaa heikentyä 
ja palveluiden laatu laskea. Vaikka Yhtiö pyrkisi pienentämään avainhenkilöiden ja ammattitaitoisen henki-
löstön menettämisestä seuraavia haittoja rekrytoimalla osaamiseltaan menettämiensä työntekijöiden osaamis-
tasoa vastaavaa henkilöstöä, tämä voi olla haastavaa ja kallista sekä vaatia aikaa ja resursseja. 

Mahdollinen epäonnistuminen ammattitaitoisen henkilöstön ja avainhenkilöiden rekrytoinnissa, sitouttami-
sessa ja ammattitaidon ylläpitämisessä voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, liiketoi-
minnan tulokseen, taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja Tarjottavien Osakkeiden arvoon. 

 

Yhtiön brändin ja maineen mahdollinen heikentyminen voi vaikuttaa haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan 
 
Yhtiön tavoitteena on kehittää Listautumisen avulla muun muassa yleistä tunnettuuttaan ja mainettaan. Yhtiön 
kyky luoda asiakassuhteita ja pitää asiakkaat uskollisina riippuu osittain mielikuvista, joita liitetään Yhtiön 
tarjoamien palveluiden laatuun. 
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LapWallin maine ja sen tarjoamiin tuotteisiin ja palveluihin liitetyt mielikuvat riippuvat muun muassa sen 
tuotteiden ja palveluiden laadusta ja luotettavuudesta sekä Yhtiön kyvystä toteuttaa vastuullisuuteen liittyviä 
tavoitteita liiketoiminnassaan.  

Kielteiset mielikuvat Yhtiöstä, Yhtiön saama kielteinen julkisuus tai mahdolliset rikkomukset, laiminlyönnit, 
työntekijöiden virheet, epäeettiset menettelyt tai väärinkäytökset saattavat vahingoittaa Yhtiön brändiä ja mai-
netta asiakkaiden ja yleisön silmissä. LapWallia koskeva mahdollinen kielteinen julkisuus ja mahdollinen epä-
onnistuminen ulkoisessa viestinnässä voivat johtaa sen nykyisten asiakkaiden menettämiseen ja uusien asiak-
kaiden hankintaan. Maineen heikentyminen saattaa myös vaikeuttaa työntekijöiden rekrytointia ja sitoutta-
mista Yhtiöön.  
 
Edellä mainittujen riskien toteutumisella voi olla olennaisen haitallinen vaikutus LapWallin liiketoimintaan, 
taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin sekä Tarjottavien Osakkeiden ar-
voon.  

 
 
LapWallin mahdollisella epäonnistumisella sen nykyisten asiakkaiden pitämisessä tai uusien asiakkaiden 
hankinnassa voi olla olennaisen haitallinen vaikutus LapWallin liikevaihtoon ja taloudelliseen asemaan 

Vaikka LapWallilla on tyypillisesti vakaat ja pitkäaikaiset suhteet useiden keskeisten asiakkaidensa kanssa, 
vaikeudet tuotteiden toimittamisessa, ongelmat tuotteiden laadussa tai muut epäonnistumiset asiakassuhteiden 
ylläpidossa voivat heikentää asiakastyytyväisyyttä ja johtaa siihen, että LapWall menettää sen nykyisiä tai 
potentiaalisia asiakkaita kilpailijoilleen.  

Nykyisten tai potentiaalisten asiakkaiden menettäminen voi pienentää LapWallin markkinaosuutta ja liike-
vaihtoa. Lisäksi epäonnistuminen asiakkaiden vaatimusten täyttämisessä voi vahingoittaa LapWallin mainetta 
ja vähentää sen houkuttelevuutta liikekumppanina.  

LapWallin mahdollisella epäonnistumisella nykyisten asiakkaidensa pitämisessä tai uusien asiakkaiden han-
kinnassa voi olla olennaisen haitallinen vaikutus LapWallin liikevaihtoon, liiketoimintaan, taloudelliseen ase-
maan, liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin sekä Tarjottavien Osakkeiden arvoon. 

 
LapWallin takuusopimusten mukaisten velvollisuuksien täyttämisestä aiheutuvat kulut sekä viat tai toimin-
tahäiriöt Yhtiön tuotannossaan käyttämissä koneissa ja laitteissa voivat vaikuttaa haitallisesti LapWallin 
tuotantoon ja liiketoiminnan tulokseen 

Yhtiön myymiin tuotteisiin sisältyy suorituksen jälkeisiä takuita, jotka kattavat tapauskohtaisesti usean vuoden 
takuuajan. Yhtiö pyrkii pienentämään tarjoamiinsa palveluihin ja tuotteisiin liittyviä huolto- ja takuuriskejä 
kehittämällä tuotteistaan mahdollisimman laadukkaita ja turvallisia, tuotetestauksin sekä tuote- ja toiminnan-
vastuuvakuutuksin.  

Yhtiö ei kuitenkaan voi antaa takeita siitä, että se onnistuisi huolto- ja takuuriskien hallinnoinnissa. Yhtiöön 
voikin kohdistua takuuvaatimuksia liittyen sen toimittamiin tuotteisiin, ja Yhtiölle saattaa aiheutua merkittäviä 
lisäkuluja viallisten tuotteiden takuusopimusten velvoitteiden täyttämisestä. LapWall hyödyntää myös omassa 
tuotannossaan koneita ja laitteita, joiden asennuksessa saattaa tapahtua virheitä ja viivästyksiä, tai ne voivat 
osoittautua muutoin viallisiksi tai virheellisiksi. Myös Yhtiön omissa laitteissa ilmaantuvat viat ja toimintahäi-
riöt saattavat edellyttää huolto- ja korjaustoimenpiteitä, joista aiheutuu mahdollisesti ennakoimattomia kuluja. 
Lisäksi LapWallin tuotannossaan käyttämien koneiden ja laitteiden viat sekä toimintahäiriöt saattavat vaikut-
taa haitallisesti Yhtiön tuotantoprosesseihin.  

Edellä mainittujen riskien toteutumisella voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, tuo-
tantoon, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin sekä Tarjottavien Osak-
keiden arvoon. 
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Mahdolliset ongelmat LapWallin jakelulogistiikassa tai ennakoitua korkeammat logistiikkakustannukset 
voivat vaikuttaa haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan ja liiketoiminnan tulokseen 

Yhtiön jakeluvarastot sijaitsevat Yhtiön tuotantolaitosten yhteydessä. Yhtiön on hallittava tuotteidensa koko 
jakeluketjua tuotantolaitoksista asiakkailleen. Yhtiö saattaa kuitenkin kohdata ongelmia esimerkiksi kuljetus-
liikkeiden kanssa, minkä takia Yhtiö ei kykene toimittamaan tilattuja tuotteita asiakkailleen ajoissa. Toimitus-
ongelmat saattavat johtaa esimerkiksi viivästyksiin, sopimussakkoihin tai sopimusten irtisanomisiin.  

Lisäksi muunlaiset epäonnistumiset tai häiriöt tuotanto- ja jakelulogistiikassa esimerkiksi raaka-aineisiin liit-
tyvän logistiikan osalta voivat vaikuttaa haitallisesti Yhtiön tuotantoon ja liiketoiminnan kannattavuuteen.  

Yhtiön mahdollinen epäonnistuminen jakelulogistiikassa voi vaikuttaa haitallisesti Yhtiön tuotantoon, liike-
toimintaan, tulokseen ja taloudelliseen asemaan.   

 
 
LapWallin mahdollisesti riittämätön vakuutusturva voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti LapWallin liike-
toiminnan tulokseen ja taloudelliseen asemaan 

LapWallilla on muun muassa omaisuusriskeihin, tuotantolaitteiston vahinkoihin, oikeusvastuuseen, hallinnon 
vastuuseen ja tuotannon keskeytymiseen liittyvät vakuutukset. LapWallin vakuutusturva ei kuitenkaan välttä-
mättä riitä kattamaan kaikkia sen liiketoiminnan riskejä.  

Lisäksi vakuutusturva ei kata tietyn tyyppisiä menetyksiä, koska niitä ei joko voida pitää vakuuttamiskelpoi-
sina tai ne on suljettu pois soveltuvista vakuutussopimuksista. Tällaisia vahinkoja voivat olla esimerkiksi vä-
lilliset vahingot, LapWallin viivästysten aiheuttamat vahingot, vastuu kolmansille osapuolille tai korvausvaa-
timukset tahallisesta, törkeän tuottamuksellisesta tai rikollisesta toiminnasta. LapWallin vakuutussopimuk-
sissa voi olla myös vakuutuskorvauksen enimmäismääriä ja vakuutustapahtumien enimmäismäärää koskevia 
rajoituksia.  

Mahdollisesti riittämätön vakuutusturva voi lisätä riskiä LapWallille aiheutuvista yllättävistä ja suurista kus-
tannuksista ja siten vaikuttaa olennaisen haitallisesti myös LapWallin liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan 
ja liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin sekä Tarjottavien Osakkeiden arvoon. 

 
LapWall saattaa joutua tuotevastuu- ja tuoteturvallisuusvaatimusten kohteeksi, mikä saattaa aiheuttaa Yh-
tiölle lisäkustannuksia 

Yhtiöllä on käytössään useita laadunvalvontaan ja tuotekontrolliin liittyviä toimenpiteitä, mutta ei ole var-
muutta siitä, että nämä toimenpiteet ovat riittäviä tuotteisiin liittyvien laatuongelmien havaitsemiseksi. Näin 
ollen LapWallin tuotteet saattavat joutua tulevaisuudessa tuotevastuu- tai tuoteturvallisuusoikeudenkäyntien 
kohteeksi, joissa oikeudenkäynnin kohteena on kysymys siitä, onko Yhtiön tuotteilla haitallisia vaikutuksia 
käyttäjilleen. Rakentamisessa käytettyjen materiaalien osalta nämä haitalliset vaikutukset myös saattavat il-
metä viiveellä, jolloin käyttäjille haittavaikutuksia aiheuttavia materiaaleja tai tuotteita on voitu ehtiä toimit-
tamaan jo useille tahoille, mikä aiheuttaa riskin useista samaan materiaaliin liittyvistä oikeudenkäynneistä tai 
korvausvaatimuksista.  

Tuotevastuu- ja tuoteturvallisuusvaatimukset saattavat aiheuttaa Yhtiölle merkittäviä vastuita, mukaan lukien 
korvausvelvollisuuden ja rangaistusluonteisen maksuvelvollisuuden, ja niistä voi aiheutua Yhtiölle huomatta-
via kuluja. Oikeudenkäynnit voivat vaatia voimavaroja, viedä aikaa ja olla kalliita, eikä ole mitään varmuutta 
siitä, että Yhtiö voittaisi tällaisen oikeudenkäynnin tai ettei mikään Yhtiötä kohtaan esitetty tuotevastuuvaati-
mus johtaisi sen tulevien tuotteiden poistamiseen markkinoilta tai niiden sallittujen käyttötarkoitusten muut-
tumiseen.   

Mahdolliset tuotevastuu- tai tuoteturvallisuusvaatimuksiin perustuvat Yhtiön maksettavaksi tulevat oikeuden-
käyntikulut, vahingonkorvaukset, sakkomaksut sekä tuotteiden takaisinvetoon tai tuotteiden muuttamiseen 
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oikeiden päätösten tekemiseen, ja yritysostoihin voi sisältyä piileviä vastuita. Yritysostojen seurauksena voi 
syntyä myös esimerkiksi kaupanvastuisiin liittyviä erimielisyyksiä osapuolten välillä, ja yritysostot voivat joh-
taa riitoihin ja oikeudenkäynteihin.  

Yritysostoihin liittyy tyypillisesti myös uuden liiketoiminnan ja henkilöstön integroimiseen sekä ostettujen 
yritysten asiakassuhteiden päättymiseen tai projektien viivästymiseen liittyviä riskejä, jolloin synergiat voivat 
jäädä odotettua pienemmiksi tai kokonaan toteutumatta. Kohdeyhtiöiden integroinnin mahdollinen epäonnis-
tuminen tai yritysjärjestelyn toteutuminen Yhtiön odotuksista poikkeavalla tavalla voi vaikuttaa epäedullisesti 
Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen ja taloudelliseen asemaan. Lisäksi Yhtiölle voi aiheutua yri-
tysostojen yhteydessä merkittäviä hankinta-, uudelleenjärjestely- ja muita kustannuksia.  

Edellä mainituista syistä LapWallin tulevaisuudessa tekemät mahdolliset yritysostot saattavat osoittautua kan-
nattamattomiksi, ja edellä mainittujen yritysostoihin liittyvien riskien toteutumisella voi olla haitallinen vai-
kutus LapWallin liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan ja Tarjottavien Osakkeiden 
arvoon. 

 

Lainsäädäntöön ja viranomaismääräyksiin liittyviä riskejä 

Lainsäädäntö ja viranomaismääräykset sekä niiden muutokset voivat aiheuttaa haasteita ja esteitä Yhtiön 
liiketoiminnalle ja aiheuttaa huomattavia lisäkustannuksia 
 
Yhtiön on noudatettava liiketoiminnassaan muun muassa hallintoon, työsuhteisiin, kilpailuun, verotukseen ja 
arvopaperimarkkinoihin liittyvää sääntelyä. Mikäli Yhtiö ei kykene noudattamaan soveltuvaa sääntelyä tai vi-
ranomaismääräyksiä tai tulkitsee toimintaansa soveltuvaa sääntelyä tai viranomaismääräyksiä väärin, Yhtiölle 
voi aiheutua taloudellisia vahinkoja, mainehaittaa tai haasteita liiketoiminnan edellytyksiin.  

Yhtiön kannalta merkityksellisen lainsäädännön ja viranomaismääräysten muutokset, viranomaisten toimen-
piteet ja viranomaisten asettamat vaatimukset voivat vaikuttaa haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan ja aiheuttaa 
Yhtiölle huomattavia lisäkustannuksia. Vaikka Yhtiö seuraa ja arvioi lainsäädännön ja viranomaismääräysten 
muutoksia, Yhtiö ei välttämättä pysty kattavalla tavalla ennakoimaan näiden tekijöiden vaikutuksia toimin-
taansa.  

Edellä mainittujen riskien toteutumisella voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, liike-
toiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja Tarjottavien Osakkeiden arvoon. 

 

Lainsäädäntö saattaa muuttua ennakoidusta poikkeavasti, mikä saattaa vaikuttaa olennaisen haitallisesti 
LapWallin lii ketoimintaan ja heikentää sen kannattavuutta 

LapWallin on noudatettava useita sekä Euroopan että kansallisella tasolla säädettyjä lakeja, asetuksia ja mää-
räyksiä, jotka koskevat esimerkiksi rakentamista, terveyttä ja turvallisuutta, ympäristöasioita ja tietosuojaa. 
Muutokset lainsäädännössä, lainsäädännön tulkinnoissa tai valtionhallinnon tai muiden sääntelyviranomaisten 
käytännöissä voivat johtaa siihen, että LapWallin täytyy mukauttaa liiketoimintaansa tai tuotteitaan, uudistaa 
palvelujaan, tai suunnata lisäresursseja sääntelyn noudattamiseen, mistä saattaa aiheutua Yhtiölle merkittäviä 
kustannuksia.  

Yhtiön näkemyksen mukaan lainsäädännön kehitys ja sääntelyssä tulevaisuudessa odotettavissa olevat muu-
tokset sekä Euroopan että kansallisella tasolla liittyen muun muassa taksonomiaan (EU:n kestävyyskriteereihin 
perustuva luokittelujärjestelmä), puurakentamiseen, rakennusten energiatehokkuuteen ja päästövähennysta-
voitteisiin tukevat LapWallin liiketoiminnan kasvua, sillä näillä muutoksilla pyritään pienentämään rakenta-
misen hiilijalanjälkeä, ja rakentamisen päästöjen pienentämistä edistävät ratkaisut ovat keskeinen osa LapWal-
lin liiketoimintaa. Ei ole kuitenkaan mitään takeita siitä, että LapWallin toiminnan kannalta relevantit lainsää-
dännön muutokset tapahtuvat ennakoidulla aikataululla, tai että lainsäädännön muutosten vaikutukset ovat niin 
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merkittäviä kuin Yhtiö tällä hetkellä olettaa. Näin ollen on mahdollista, että lainsäädännön muutoksien suo-
tuisa vaikutus Yhtiön liiketoimintaan ja liikevaihtoon viivästyy tai jää ennakoitua pienemmäksi.   

Edellä mainittujen riskien toteutumisella voi olla olennaisen haitallinen vaikutus LapWallin liiketoimintaan, 
liikevaihtoon, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin sekä Tarjottavien 
Osakkeiden arvoon. 

 
LapWall ei pysty välttämättä täyttämään tietoturvaa ja tietosuojaa koskevia vaatimuksia, mikä voi johtaa 
taloudellisiin seuraamuksiin ja vahingoittaa Yhtiön mainetta 

LapWall käsittelee liiketoiminnassaan henkilötietoja, jotka koskevat muun muassa sen työntekijöitä, yhteis-
työkumppaneita ja asiakkaita. Henkilötietojen käsittelyyn sovelletaan kattavia tietosuojalakeja ja -määräyksiä, 
jotka on otettu käyttöön ihmisten yksityisyyden ja henkilötietojen suojaamiseksi, ja tämä asettaa myös vaati-
muksia LapWallin toiminnalle. Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 2016/679 (yleinen tietosuoja-
asetus, GDPR) tuli voimaan EU:ssa 25.5.2018. GDPR muutti EU:n aikaisempaa tietosuojakehystä, vahvisti 
yksilöiden oikeuksia omiin henkilötietoihinsa, asetti tiukempia vaatimuksia henkilötietoja käsitteleville yhti-
öille ja mahdollisti ankarammat seuraamukset, kuten hallinnollisen sakon, joka voi olla enintään 20 miljoonaa 
euroa tai enintään neljä prosenttia samaan konserniin kuuluvien yhtiöiden maailmanlaajuisesta vuotuisesta 
liikevaihdosta. LapWallin täytyy varata resursseja GDPR:n ja muun henkilötietojen käsittelyä koskevan lain-
säädännön noudattamiseen, ja sille voi aiheutua tulevaisuudessa tähän liittyen lisäkustannuksia esimerkiksi 
järjestelmien ja IT-valvonnan käyttöönotosta. Lainsäätäjät, media ja sijoittajat ovat myös kiinnittäneet huo-
miota GDPR:n täytäntöönpanoon. GDPR:n tai muun henkilötietojen käsittelyä koskevan lainsäädännön rikko-
minen voi johtaa esimerkiksi siihen, että LapWall joutuu maksamaan vahingonkorvauksia kolmansille osa-
puolille ja merkittäviä hallinnollisia sakkoja, tai että LapWallin maine vahingoittuu.  

Lisäksi osalla LapWallin asiakkaista voi olla tietoturvaan ja tietosuojaan liittyviä erityisvaatimuksia. LapWal-
lin epäonnistuessa noudattamaan tietosuojaa tai tietoturvaa koskevaa lainsäädäntöä tai tähän liittyviä asiakas-
sopimuksiin perustuvia velvoitteita, tästä voi aiheutua sopimusperusteisia vaatimuksia. Lisäksi LapWall ei 
välttämättä pysty tarjoamaan tuotteitaan ja palveluitaan tietyille toimijoille, jos Yhtiö ei kykene vastaamaan 
eri toimijoiden tietosuojaan tai tietoturvaan liittyviin erityisvaatimuksiin, mikä voi johtaa liikevaihdon menet-
tämiseen. LapWallin käyttämissä tietosuojaselosteissa sekä muussa tietosuojaa koskevassa dokumentaatiossa 
saattaa myös olla puutteita, ja mahdollisella epäonnistumisella tietoturvaa ja tietosuojaa koskevien vaatimusten 
täyttämisessä voi olla olennaisen haitallinen vaikutus LapWallin liik etoimintaan, taloudelliseen asemaan, lii-
ketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin sekä Tarjottavien Osakkeiden arvoon. 

 

Yhtiön taloudelliseen asemaan ja rahoitukseen liittyviä riskejä 

LapWall ei välttämättä onnistu hankkimaan riittävästi rahoitusta kasvustrategiansa toteuttamista varten, 
ja lisäksi velan määrän mahdollinen kasvu voi vaikuttaa haitallisesti LapWallin vakavaraisuuteen sekä 
lisätä korkokulujen määrää. Muutokset makrotaloudellisessa ympäristössä tai rahoitusmarkkinoiden ylei-
sessä tilanteessa voivat vaikuttaa negatiivisesti rahoituksen saatavuuteen, hintaan ja muihin ehtoihin. 

LapWall rahoittaa tällä hetkellä liiketoimintansa ja investointinsa pääasiassa liiketoiminnan rahavirralla ja lai-
narahoituksella. Yhtiön kasvustrategian toteuttaminen saattaa edellyttää jollakin aikavälillä lisää oman tai vie-
raan pääoman ehtoista rahoitusta. LapWall pyrkii jatkuvasti arvioimaan ja seuraamaan liiketoiminnassaan tar-
vittavan rahoituksen määrää sen varmistamiseksi, että sillä on riittävästi likvidejä varoja liiketoimintansa ra-
hoittamiseen ja velkojen hoitamiseen. Erityisesti Yhtiön kasvustrategian toteuttaminen voi vaatia tulevaisuu-
dessa sekä riittävää liiketoiminnan rahavirtaa että ulkopuolista rahoitusta, mikä altistaa LapWallin rahoituksen 
saatavuuteen liittyville riskeille.  

Ei voi olla varmuutta siitä, että LapWall pystyy saamaan riittävästi rahoitusta oikea-aikaisesti, suotuisin ehdoin 
tai ollenkaan voidakseen säilyttää maksuvalmiutensa sekä rahoittaakseen liiketoimintansa ja investointinsa. 
Rahoitusmarkkinoiden epävarmuus, korkojen nousu tai pankkisääntelyn tiukentuminen voivat johtaa siihen, 
että LapWallin liiketoiminnassa tarvittavan rahoituksen hinta nousee ja rahoituksen saatavuus heikkenee. 
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Epäonnistuminen riittävän rahoituksen saamisessa toimintaa varten tai rahoituksen ennakoitua korkeampi 
hinta tai epäsuotuisat ehdot voivat vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen ase-
maan ja liiketoiminnan tulokseen, estää Yhtiötä toteuttamasta sen tulevia mahdollisia investointeja liiketoi-
mintansa kehittämiseksi sekä johtaa siihen, että Yhtiö menettää tulevaisuudessa esiin tulevia liiketoimintamah-
dollisuuksia. 

Muutokset oman pääoman ehtoisen ja lainarahoituksen saatavuudessa sekä saatavilla olevan rahoituksen eh-
doissa voivat vaikuttaa LapWallin kykyyn investoida liiketoimintansa kehittämiseen ja kasvattamiseen tule-
vaisuudessa. LapWallin strategian toteuttaminen ja liiketoiminnan kasvun edistäminen ulkopuolisella rahoi-
tuksella voivat myös altistaa LapWallin velkaantumiseen liittyville riskeille. Jos rahoituskulut kasvavat suu-
remman velan määrän myötä, tämä pakottaa LapWallin käyttämään suuremman osan liiketoiminnan rahavir-
rastaan velkapääoman ja kertyneiden korkojen maksamiseen sekä rajoittaa LapWallin liiketoimintaan ja sen 
kehittämiseen käytettävissä olevia rahavirtoja ja omaisuuseriä. Jos LapWallin liiketoiminnan rahavirta ei riitä 
kattamaan nykyisiä tai tulevia velanhoitovaatimuksia, LapWallin on pakko rajoittaa liiketoimintaansa, yritys-
ostoja ja investointeja, järjestää lainansa uudelleen tai hakea lisää pääomaa markkinoilta. Edellä kuvatut tekijät 
voivat heikentää LapWallin taloudellista asemaa, ja velkaantuneisuuden kasvu voi myös heikentää LapWallin 
kykyä saada tulevaisuudessa lisärahoitusta nykyisiä ehtoja vastaavin tai suotuisammin ehdoin käyttöpääoman 
tarpeen, investointien, yritysostojen ja liiketoiminnan muiden yleisten tarpeiden rahoittamiseksi. LapWallin 
velkaantumisaste voi myös lisätä sen alttiutta talouden yleisille ja toimialaan liittyville olosuhteille ja vähentää 
sen joustavuutta niihin vastaamisessa.  

Muutoksilla oman pääoman ehtoisen ja lainarahoituksen saatavuudessa sekä saatavilla olevan rahoituksen eh-
doissa tai velan määrän merkittävällä kasvulla voi olla olennaisen haitallinen vaikutus LapWallin liiketoimin-
taan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin sekä Tarjottavien Osakkei-
den arvoon. 

 
LapWall ei välttämättä pysty perimään myyntisaamisiaan oikea-aikaisesti tai lainkaan, mikä voi pienentää 
Yhtiön saamia rahavirtoja ja vaikuttaa haitallisesti LapWallin taloudelliseen asemaan ja maksuvalmiuteen  

LapWall altistuu asiakassaamisiin perustuviin saataviin liittyvälle luottoriskille. Taloudellisesti epävarmoina 
aikoina LapWallin asiakkailla voi olla tulorahoitukseen liittyviä ongelmia sekä vaikeuksia saada luottoa tai 
muuta rahoitusta. Vaikka LapWallin tiedossa ei tällä hetkellä ole merkittäviä asiakkaiden maksuvaikeuksia, 
on aina riski, että asiakkaat eivät kykene suoriutumaan maksuvelvoitteistaan joko osittain tai kokonaan, tai 
maksut voivat viivästyä. Merkittävä osa LapWallin asiakkaista toimii samoilla tai ainakin samankaltaisilla 
rakentamiseen liittyvillä toimialoilla, joista jotkin saattavat olla hyvinkin suhdanneherkkiä, jolloin monilla asi-
akkailla voi esiintyä samanaikaisesti maksuvaikeuksia ja luottotappioiden määrä saattaa olla suuri myös lyhy-
ellä aikavälillä. Lisäksi liiketoiminnan kansainvälistyminen saattaa pidentää LapWallin saamisten maksuai-
koja, sillä maksuajat saattavat olla ulkomaisen kauppatavan mukaan pidemmät kuin Suomessa. Vaikka Yhtiö 
pyrkii hallitsemaan vastapuoli- ja luottoriskiään valitsemalla huolellisesti sopimuskumppaninsa, ei voi olla 
kuitenkaan varmuutta siitä, että Yhtiö onnistuu näiden riskien välttämisessä. 

Lisäksi jos Yhtiö ei pysty perimään saataviaan oikea-aikaisesti johtuen esimerkiksi erimielisyyksistä projektin 
laskutuksessa, vastapuolen maksuvaikeuksista tai konkurssista, Yhtiön kannalta epäedullisista maksuehdoista 
tai viivästyksistä LapWallin omassa laskutusprosessissa, tällä voi olla olennaisen haitallinen vaikutus LapWal-
lin rahoitusasemaan ja maksuvalmiuteen, mikä voi vaikuttaa haitallisesti sen kykyyn jatkaa ja kehittää nykyisiä 
toimintoja ja toteuttaa tarvittavat investoinnit.   

LapWallin asiakkaiden maksuvaikeudet tai maksukäyttäytymisen muutokset voisivat vaikuttaa olennaisen hai-
tallisesti LapWallin liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäky-
miin sekä Tarjottavien Osakkeiden arvoon. 

 
Korkojen vaihtelut saattavat nostaa LapWallin rahoituskustannuksia ja vaikeuttaa Yhtiön kassanhallintaa 

Korot ovat tällä hetkellä poikkeuksellisen alhaalla, mutta ei voi olla varmuutta siitä, että korot pysyvät nykyi-
sellä tasolla pidemmällä aikavälillä. Korot voivat vaihdella lukuisista eri syistä, joihin LapWall ei voi 
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Suomen lainsäädännön mukaan osakkeenomistajilla on niiden omistuksen mukaisessa suhteessa tiettyjä mer-
kintäoikeuksia Yhtiön laskiessa liikkeeseen uusia osakkeita tai uusien osakkeiden merkintään oikeuttavia ar-
vopapereita. Tietyt Yhtiön osakkeenomistajat, jotka asuvat tai joiden rekisteröity osoite on tietyissä muissa 
maissa Suomen ulkopuolella, kuten Yhdysvalloissa, eivät välttämättä voi käyttää merkintäoikeuksiaan mah-
dollisissa tulevissa osakeanneissa, ellei osakkeita ole rekisteröity kyseisen maan arvopaperilainsäädännön mu-
kaisesti tai muulla vastaavalla tavalla tai ellei saatavilla ole soveltuvan lainsäädännön tarjoamaa poikkeusta 
rekisteröinti- tai muista vastaavista vaatimuksista. Tämä voi laimentaa näiden osakkeenomistajien omistus-
osuutta Yhtiössä. 

 

Sijoittajat, joiden viitevaluutta on muu kuin euro, altistuvat osakkeisiin sijoittaessaan tietyille valuuttaris-
keille 

Helsingin Pörssin ylläpitämässä kaupankäynnissä osakkeet hinnoitellaan ja niillä käydään kauppaa euroissa. 
Myös osakkeille mahdollisesti maksettavat osingot ovat euromääräisiä. Euron kurssivaihtelut vaikuttavat näin 
ollen mahdollisesti maksettavien osinkojen arvoon ja muun jaettavan vapaan oman pääoman, kuten pääoman 
palautuksen arvoon, jos sijoittajan pää- tai viitevaluutta ei ole euro. Lisäksi osakkeiden muussa valuutassa 
esitetty markkinahinta saattaa vaihdella osittain valuuttakurssien vaihtelusta johtuen. Tämä voi vaikuttaa edel-
leen osakkeiden ja osakkeille mahdollisesti maksettavien osinkojen arvoon, mikäli sijoittajan päävaluutta ei 
ole euro. Lisäksi tällaisille sijoittajille voi aiheutua ylimääräisiä transaktiokuluja euron muuntamisesta muuksi 
valuutaksi. 
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L ISTAUTUMISEN TAVOITTEET JA HANKITTAVIEN VAROJEN KÄYTTÖ  

Listautumisen tavoitteena on kerätä pääomia strategian mukaisen kasvun ja toiminnan laajentamisen mahdol-
listamiseksi, mahdollistaa investoinnit tuotannon tehokkuuteen ja automatisaatioon sekä CO2-vähennyksiin, 
laajentaa Yhtiön omistajapohjaa ja luoda osakkeelle likviditeetti, lisätä Yhtiön yleistä tunnettuutta asiakkaiden, 
kumppanien ja sijoittajien keskuudessa sekä mahdollistaa Osakkeiden tehokkaampi käyttö henkilöstön sitout-
tamisessa ja mahdollisissa yritysostoissa. 

Yhtiö arvioi keräävänsä Listautumisannilla noin 5,0 miljoonan euron bruttovarat olettaen, että kaikki Tarjot-
tavat Osakkeet merkitään, Henkilöstöanti toteutuu täysimääräisesti ja Lisäosake-erä merkitään täysimääräi-
sesti. Mikäli kaikki Tarjottavat Osakkeet merkitään, Henkilöstöanti toteutuu täysimääräisesti ja Lisäosake-erä 
merkitään täysimääräisesti Yhtiö odottaa saavansa Listautumisannista noin 4,4 miljoonan euron nettovarat sen 
jälkeen, kun varoista on vähennetty Yhtiön maksettavaksi jäävät, kokonaisuudessaan noin 0,6 miljoonan euron 
arvioidut Listautumisannin palkkiot ja kulut. 

LapWall suunnittelee käyttävänsä Listautumisannilla kerättävät varat liiketoiminnan ja tuotantokapasiteetin 
kasvun tukemiseen, mahdollisiin yritysostoihin sekä Yhtiön yleisiin rahoitustarpeisiin. 

 

HALLITUKSEN VASTUULAUSUNTO  

Toteamme, että Yhtiöesitteessä esitetyt tiedot ovat parhaan tietomme mukaan oikeita ja että Yhtiöesitteessä ei 
parhaan tietomme mukaan ole sellaisia puutteita, jotka saattaisivat vääristää Yhtiöesitteen antamaa kuvaa ja 
että kaikki oleelliset tiedot hallituksen kokouksien pöytäkirjoista, tilintarkastajien raporteista Yhtiölle ja muista 
sisäisistä asiakirjoista sisältyvät Yhtiöesitteeseen.  

LapWall Oyj 

Hallitus 
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viimeistään kaksi (2) pankkipäivää myöhemmin, mikäli sijoittajan pankkitili on eri rahalaitoksessa kuin tili, 
jolle Merkintähinta on maksettu. Niille Nordnetin omille asiakkaille, jotka ovat antaneet Merkintäsitoumuk-
sensa Nordnetin kautta, palautettava määrä maksetaan vain Nordnetin käteistilille. Palautettaville varoille ei 
makseta korkoa. 

Listautumisantia koskevat päätökset ja allokaatioperiaatteet 

Yhtiön hallitus päättää arviolta 05.04.2022 Listautumisannin toteuttamisesta, Tarjottavien Osakkeiden lopul-
lisesta määrästä, Tarjottavien Osakkeiden lopullisen määrän jakautumisesta Instituutio-, Yleisö- ja Henkilös-
töannin välillä sekä Listautumisannissa annettujen Merkintäsitoumusten hyväksymisestä kokonaan tai osittain. 
Yhtiön hallitus päättää menettelystä yli- ja alikysyntätilanteessa, ja se voi myös päättää olla toteuttamatta Lis-
tautumisantia. Yhtiö tiedottaa Listautumisannin tuloksesta yhtiötiedotteella sekä internetissä osoitteessa 
www.lapwall.fi/ ipo arviolta 05.04.2022. 

Yhtiön hallitus päättää Instituutioannissa, Yleisöannissa ja Henkilöstöannissa Tarjottavien Osakkeiden allo-
kaatiosta sijoittajille. 

Yleisöannin osalta Yhtiön hallitus pyrkii hyväksymään annetut Merkintäsitoumukset kokonaan 150 Tarjotta-
vaan Osakkeeseen saakka ja jakamaan tämän määrän ylittävältä osalta Tarjottavia Osakkeita Merkin-
täsitoumusten täyttämättä olevien määrien keskinäisessä suhteessa. Mahdollisessa ylikysyntätilanteessa on 
mahdollista, ettei pyrkimystä voida toteuttaa yllä esitettyyn määrään saakka, vaan kokonaan hyväksyttävien 
Tarjottavien Osakkeiden lukumäärä voi olla myös yllä esitettyä pienempi. 

Ankkurisijoittajat ovat antamiensa merkintäsitoumusten mukaisesti sitoutuneet merkitsemään Listautumisan-
nissa Tarjottavia Osakkeita yhteensä noin 1,7 miljoonalla eurolla. Ankkurisijoittajien merkintäsitoumukset 
ovat ehdollisia sille, että Yhtiö sitoutuu allokoimaan Listautumisannissa merkintäsitoumuksen antajalle vähin-
tään 50 prosenttia sitoumuksen kattamista Tarjottavista Osakkeista. Yhtiö on sitoutunut allokoimaan Ankku-
risijoittajille tämän määrän Tarjottavia Osakkeita Instituutioannissa. 

Tarjottavia Osakkeita voidaan siirtää Instituutio-, Yleisö- ja Henkilöstöannin välillä riippuen muun muassa 
Tarjottavien Osakkeiden kysynnän jakautumisesta Instituutio-, Yleisö- ja Henkilöstöannin välillä. Henkilös-
töannissa Tarjottavien Osakkeiden enimmäismäärä on kuitenkin 122 449 Tarjottavaa Osaketta. Yleisöannissa 
Tarjottavien Osakkeiden vähimmäismäärä on vähintään 20 prosenttia Tarjottavista Osakkeista tai, jos Merkin-
täsitoumuksia annetaan Yleisöannissa tätä vähemmän, Yleisöannissa annettujen Merkintäsitoumusten koko-
naismäärä. 

Jos Listautumisanti ylimerkitään, Yhtiön hallitus päättää Lisäosake-erän käyttämisestä sekä Lisäosake-erään 
kuuluvien Tarjottavien Osakkeiden jakamisesta Yleisö- ja Instituutioannin kesken. 

Maksetun määrän palauttaminen 

Mikäli Merkintäsitoumus hylätään tai hyväksytään vain osittain, palautetaan Merkintäsitoumuksen mukainen 
maksettu määrä tai sen osa Merkintäsitoumuksessa ilmoitetulle pankkitilille arviolta viiden (5) pankkipäivän 
kuluessa Tarjottavien Osakkeiden allokaatiosta tai viimeistään kaksi (2) pankkipäivää myöhemmin, mikäli 
sijoittajan pankkitili on eri rahalaitoksessa kuin tili, jolle merkinnät on maksettu. Niille Nordnetin omille säi-
lytysasiakkaille, jotka ovat antaneet Merkintäsitoumuksensa Nordnetin kautta, palautettava määrä maksetaan 
vain Nordnetin käteistilille. Palautettaville varoille ei makseta korkoa. 

Tarjottavien Osakkeiden kirjaaminen arvo-osuustileille 

Merkintäsitoumuksen antajalla on oltava arvo-osuustili suomalaisessa tai Suomessa toimivassa tilinhoitajassa, 
ja hänen on ilmoitettava arvo-osuustilinsä tiedot Merkintäsitoumuksessaan. Merkintäsitoumuksen tekeminen 
osakesäästötilille onnistuu vain Nordnetin kautta ja vain Nordnetissa olevalle osakesäästötilille tehtynä. Lis-
tautumisannissa merkityt ja liikkeeseen lasketut Tarjottavat Osakkeet kirjataan hyväksytyn Merkintäsitoumuk-
sen tehneiden sijoittajien arvo-osuustileille arviolta 11.04.2022.  
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Graafi:  
Puun markkinaosuus julkisesta rakentamisesta Suomessa perustuen ympäristöministeriön tavoitteeseen 

 

Yhtiölle relevantti puuelementtimarkkina  

Yhtiön johdon arvion mukaan LapWallille relevantti puuelementtimarkkina on Suomessa kooltaan yhteensä 
noin 255 miljoonaa euroa. Arvio perustuu eri tuoteryhmien vuositason kokonaisvolyymiin (tuotantomäärät, 
m2) sekä eri tuoteryhmien arvioituihin keskihintoihin. 

Yksikerros-seinäelementit muodostavat LapWallin arvion mukaan markkinasta tällä hetkellä suurimman osan, 
noin 175 miljoonaa euroa. Johdon arvion mukaan erityisesti kattoelementtijärjestelmä ja julkisivuelementit 
tulevat kasvattamaan suhteellista osuuttaan relevantista markkinasta lähivuosina. Kattoelementtijärjestelmän 
osuus markkinasta on tällä hetkellä noin 40 miljoonaa euroa ja julkisivuelementtien noin 11 miljoonaa euroa. 

LapWallin markkinaosuus sille relevantista puuelementtimarkkinasta oli vuonna 2021 johdon arvion mukaan 
noin 13 %. LapWallin tavoitteena on kasvaa markkinaa nopeammin ja kasvattaa markkinaosuuttaan merkittä-
västi kaikille sille relevanteissa tuoteryhmissä. 
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ja varastoimisen säältä suojassa ja niiden kuljettamisen halutussa asennusjärjestyksessä työmaille. Yhtiölle on 
tärkeää, että sen toiminnassa kuivaketju pitää alusta loppuun saakka, mikä vähentää kosteusvaurioiden riskiä. 
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Ammattimaisuus  

Otamme ammattitaidolla ja kokemuksella yhteisiä haasteita vastaan, luodaksemme laadukkaan lopputuloksen 
sovitusti.  

Luotettavuus  

Olemme luotettava kumppani. Toimimme avoimesti ja läpinäkyvästi.  

Vastuullisuus 

Olemme keskeisessä roolissa osana kestävää ja ekologista puurakentamista. Välitämme asiakkaistamme ja 
työntekijöistämme. Luomme edellytykset asiakkaidemme ja oman liiketoimintamme menestykselle. 

 

Henkilöstö ja organisaatio 

LapWallin henkilöstön lukumäärä vuonna 2021 oli keskimäärin 109. Vuoden lopussa henkilöstömäärä oli 112. 
Henkilöstöstä noin puolet on toimihenkilöitä ja toinen puoli tuotannon työntekijöitä. LapWallin tavoitteena on 
olla haluttu työnantaja. Yhtiön johdon arvion mukaan Yhtiö panostaa henkilöstönsä osaamisen kehittämiseen 
ja hyvinvointiin sekä kiinnittää huomiota koulutukseen, yrityskulttuuriin sekä viihtyisiin toimitiloihin. 

Henkilöstön keski-ikä vuonna 2021 oli 38 vuotta. Henkilöstöstä naisia on noin 18 prosenttia.   

Liiketoimintajohtajat vastaavat yksikkönsä tuotannosta, hankinnoista, suunnittelusta, myynnistä ja työmaa-
toiminnoista. Talousjohtaja vastaa LapWallilla taloudesta ja IT:stä. Henkilöstö- ja markkinointipäällikkö vas-
taa henkilöstöstä, markkinoinnista ja viestinnästä. 

Yhtiön johdon arvion mukaan LapWallille on työnantajana tärkeää, että kaikki työntekijät voivat kokea ole-
vansa samanarvoisia riippumatta heidän iästään, sukupuolestaan, kansallisuudestaan, uskonnostaan, seksuaa-
lisesta suuntautumisestaan tai muista henkilöön liittyvistä syistä. LapWall ottaa huomioon yhdenvertaisuuden 
esimerkiksi työhönotossa, tehtäviä jaettaessa, koulutukseen pääsystä päätettäessä, palkasta ja työsuhteisiin liit-
tyvistä etuuksista päätettäessä sekä työntekoon ja työsuhteisiin liittyviä velvollisuuksia määritettäessä. 

Yhtiölle valitut työsuojeluorganisaatiot kokoontuvat säännöllisesti Pyhännän ja Pälkäneen yksiköissä. Yksi-
tyinen työterveyskumppani vastaa työterveyshuollon toteutuksesta vuosittain tehdyn toimintasuunnitelman 
mukaisesti. Työterveyden toimintasuunnitelmassa tuetaan työkyvyn ylläpitämistä monin eri tavoin, kuten esi-
merkiksi säännöllisillä työterveystarkastuksilla ja tarvittaessa työkykyneuvotteluilla. 
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TASE 
 
(tuhatta euroa) 31.12.2021 

 
LapWall Oyj  

FAS 
(Tilintarkastettu)  

31.12.2020 
 

LapWall Oyj  
FAS 

(Tilintarkastettu)  

   
Pysyvät vastaavat   
   
Aineettomat hyödykkeet   
Kehittämismenot 35 53 
Aineettomat oikeudet 221 360 
Liikearvo 2 047 2 449 
Muut aineettomat hyödykkeet 153 278 
Ennakkomaksut 42 31 
Aineettomat hyödykkeet yhteensä 2 497 3 170 
   
Aineelliset hyödykkeet   
Maa- ja vesialueet 64 64 
Rakennukset ja rakennelmat 4 468 4 682 
Koneet ja kalusto 2 225 2 798 
Muut aineelliset hyödykkeet 17 10 
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 128 - 
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 6 902 7 554 
   
Sijoitukset   
Muut osakkeet ja osuudet 32 32 
Sijoitukset yhteensä 32 32 
   
Pysyvät vastaavat yhteensä 9 431 10 756 
   
Vaihtuvat vastaavat   
   
Vaihto-omaisuus 2 509 1 393 
   
Pitkäaikaiset saamiset   
Muut saamiset 19 13 
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 19 13 
   
Lyhytaikaiset saamiset   
Myyntisaamiset 1 337 2 177 
Muut saamiset 260 110 
Siirtosaamiset 1 526 1 001 
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 3 124 3 287 
   
Rahat ja pankkisaamiset 2 064 1 719 
   
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 7 715 6 412 
   
Vastaavaa yhteensä 17 146 17 169 
   
   
Oma pääoma   
Osakepääoma 100 100 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 5 940 5 940 
Edellisten tilikausien voitto (tappio) -2 231 1 600 
Tilikauden voitto (tappio) 3 331 -3 088 
Pääomalainat - 800 
Oma pääoma yhteensä 7 140 5 352 
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Tilinpäätössiirtojen kertymä  274 228 
   
Pakolliset varaukset - 15 
   
Vieras pääoma   
   
Pitkäaikainen vieras pääoma   
Lainat rahoituslaitoksilta 2 291 4 183 
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 2 291 4 183 
   
Lyhytaikainen vieras pääoma   
Lainat rahoituslaitoksilta 1 036 1 260 
Saadut ennakot 957 1 249 
Ostovelat 3 435 3 075 
Muut velat 198 182 
Siirtovelat 1 814 1 626 
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 7 441 7 391 
   
Vieras pääoma yhteensä 9 732 11 574 
   
Vastattavaa yhteensä 17 146 17 169 
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RAHOITUSLASKELMA  
 
 

(tuhatta euroa) 

1.1.2021�±31.12.2021 
 

LapWall Oyj  
FAS 

(Tilintarkastettu)  

1.1.2020�±31.12.2020 
 

LapWall Oyj  
FAS 

(Tilintarkastettu)  
   
Liiketoiminnan rahavirta:    
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 4 210 -2 790 
Suunnitelman mukaiset poistot 1 756 1 780 
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua -15 15 
Rahoitustuotot ja -kulut 148 4 738 
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 6 099 3 743 
   
Käyttöpääoman muutos:   
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lis. (-) / väh. (+) 164 105 
Vaihto-omaisuuden lis. (-) / väh. (+) -1 116 12 
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-) 325 -659 
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 5 472 3 201 
   
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskul. -162 -466 
Saadut rahoitustuotot liiketoiminnasta 14 16 
Maksetut välittömät verot -885 - 
Liiketoiminnan rahavirta (A)  4 439 2 752 
   
Investointien rahavirta:    
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin -442 -435 
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 11 55 
Myönnetyt lainat -6 - 
Luovutustulot muista sijoituksista - 72 
Investointien rahavirta (B) -436 -308 
   
Rahoituksen rahavirta:   
Maksullisen oman pääoman lisäys - 940 
Pääomalainojen nostot ja takaisinmaksut -800 - 
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -1 892 -1 305 
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -223 -978 
Maksetut osingot ja muu voitonjako -743 -48 
Rahoituksen rahavirta (C) -3 659 -1 392 
   
   
Rahavarojen muutos (A + B + C) 345 1 052 
Rahavarat tilikauden alussa 1 719 667 
Rahavarat tilikauden lopussa 2 064 1 719 
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TULOSLASKELMA  
 

(tuhatta euroa) 

1.1.2021�±
31.12.2021 

 
LapWall Oyj  

FAS 
 

1.1.2021�± 
31.12.2021 

 
Termater Oy 

FAS 
 

 
 
 

Pro forma  
-oikaisut 

 
 
 

Pro forma 

     
Liikevaihto  35 466 12 881 -10 1) 48 336 
     
Liiketoiminnan muut tuotot 208 38 -4 2) 242 
     
Materiaalit ja palvelut      
Ostot tilikauden aikana -15 092 -8 977 - -24 069 
Varastojen lisäys / vähennys 1 121 848 - 1 969 
Ulkopuoliset palvelut -5 675 -2 589 - -8 263 
Materiaalit ja palvelut yhteensä -19 646 -10 717 - -30 363 
     
Henkilöstökulut     
Palkat ja palkkiot -4 983 -781 - -5 764 
Eläkekulut -828 -138 - -965 
Muut henkilöstösivukulut -179 -28 - -207 
Henkilöstökulut yhteensä -5 989 -947 - -6 936 
     
Poistot ja arvonalentumiset     
Suunnitelman mukaiset poistot -1 353 -84 18 3) -1 419 
Liikearvon poistot -403 - -90 4) -493 
Poistot ja arvonalentumiset yh-
teensä -1 756 -84 -73 -1 912 

     
Liiketoiminnan muut kulut  -3 924 -857 168 5) -4 613 
     
Liikevoitto ( -tappio) 4 358 314 81 4 753 
     
Rahoitustuotot ja -kulut      
Muut korko- ja rahoitustuotot 14 0 - 14 
Korkokulut ja muut rahoituskulut -162 -52 - -214 
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -148 -52 - -200 
     
Voitto (tappio) ennen tilinpäätös-
siirtoja ja veroja  4 210 263 81 4 553 

     
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys 
(+) -46 - - -46 

Tilikauden verot -832 -54 -16 6) -902 
     
Tilikauden voitto (tappio) 3 331 209 65 3 605 

 
Pro forma -oikaisut: 

1) Vuokratuotot liiketoimintakauppaan kuulumattomasta laitteistosta oikaistu 
2) Termater Oy:n saama Business Finland -tuki oikaistu 
3) Suunnitelman mukaiset poistot on oikaistu vastaamaan liiketoimintakaupan mukana siirtyvien koneiden ja kaluston sekä 

kiinteistön kirjanpitoarvoista tehtäviä poistoja 
4) Liiketoimintakaupan myötä syntyvän liikearvon tasapoisto 10 vuoden poistoajalla 
5) Termater Oy:n maksama kiinteistön vuokra oikaistu (jatkossa kiinteistö on LapWallin omistuksessa) 
6) Oikaisujen verovaikutus 20 %:n verokannalla 
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TASE 
 
(tuhatta euroa) 31.12.2021 

 
LapWall Oyj  

FAS 
 

31.12.2021 
 

Termater Oy 
FAS 

 

 
 
 

Pro forma  
-oikaisut 

 
 
 

Pro forma 

     
Pysyvät vastaavat     
     
Aineettomat hyödykkeet     
Kehittämismenot 35 - - 35 
Aineettomat oikeudet 221 2 -2 1) 221 
Liikearvo 2 047 - 905 2) 2 951 
Muut aineettomat hyödyk-
keet 153 - - 153 

Ennakkomaksut 42 - - 42 
Aineettomat hyödykkeet 
yhteensä 2 497 2 903 3 402 

     
Aineelliset hyödykkeet     
Maa- ja vesialueet 64 - 328 3) 392 
Rakennukset ja rakennelmat 4 468 45 920 3) 5 434 
Koneet ja kalusto 2 225 286 -186 4) 2 325 
Muut aineelliset hyödykkeet 17 - - 17 
Ennakkomaksut ja kesken-
eräiset hankinnat 128 26 -26 1) 128 

Aineelliset hyödykkeet yh-
teensä 6 902 357 1 037 8 295 

     
Sijoitukset     
Muut osakkeet ja osuudet 32 5 -5 1) 32 
Sijoitukset yhteensä 32 5 -5 32 
     
Pysyvät vastaavat yh-
teensä 9 431 363 1 935 11 729 

     
Vaihtuvat vastaavat     
     
Vaihto-omaisuus 2 509 1 294 -844 4) 2 959 
     
Pitkäaikaiset saamiset     
Myyntisaamiset - 110 -110 1) - 
Muut saamiset 19 - - 19 
Pitkäaikaiset saamiset yh-
teensä 19 110 -110 19 

     
Lyhytaikaiset saamiset     
Myyntisaamiset 1 337 1 210 -1 210 1) 1 337 
Lainasaamiset - 13 -13 1) - 
Muut saamiset 260 427 -427 1) 260 
Siirtosaamiset 1 526 2 760 -2 760 1) 1 526 
Lyhytaikaiset saamiset yh-
teensä 3 124 4 411 -4 411 3 124 

     
Rahat ja pankkisaamiset 2 064 295 -295 1) 2 064 
     
Vaihtuvat vastaavat yh-
teensä 7 715 6 110 - 5 660 8 165 
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Vastaavaa yhteensä 17 146 6 473 - 3 725 19 894 
     
     
Oma pääoma     
Osakepääoma 100 30 -30 1) 100 
Sijoitetun vapaan oman 
pääoman rahasto 5 940 150 -150 1) 5 940 

Edellisten tilikausien voitto 
(tappio) -2 231 21 -21 1) -2 231 

Tilikauden voitto (tappio) 3 331 209 -209 1) 3 331 
Oma pääoma yhteensä 7 140 410 -410 7 140 
     
Tilinpäätössiirtojen ker-
tymä 274 - - 274 

     
Vieras pääoma     
     
Pitkäaikainen vieras pää-
oma     

Lainat rahoituslaitoksilta 2 291 217 -217 1) 2 291 
Pitkäaikainen vieras pää-
oma yhteensä 2 291 217 -217 2 291 

     
Lyhytaikainen vieras pää-
oma     

Lainat rahoituslaitoksilta 1 036 137 -137 1) 1 036 
Saadut ennakot 957 2 966 -2 966 1) 957 
Ostovelat 3 435 2 349 -2 349 1) 3 435 
Muut velat 198 100 2 508 5) 2 806 
Siirtovelat 1 814 293 -153 6) 1 954 
Lyhytaikainen vieras pää-
oma yhteensä 7 441 5 846 - 3 098 10 189 

     
Vieras pääoma yhteensä 9 732 6 063 -3 315 12 480 
     
Vastattavaa yhteensä 17 146 6 473 -3 725 19 894 

 

Pro forma -oikaisut: 

1) Liiketoimintakauppaan kuulumattoman erän oikaisu 
2) Liiketoimintakaupan myötä syntyvä liikearvo  
3) Liiketoimintakaupan yhteydessä toteutetun kiinteistökaupan vaikutus maa- ja vesialueisiin sekä rakennuksiin ja rakennel-

miin 
4) Oikaisu liiketoimintakaupassa siirtyvän erän kirjanpitoarvoon 
5) Termater Oy:n muiden velkojen eliminointi sekä liiketoiminta- ja kiinteistökaupan maksamattomat kauppahinnat tilinpää-

töshetkellä (31.12.2021) 
6) Oikaisu liiketoimintakaupan mukana siirtyvistä työntekijöihin liittyvistä siirtovelkavastuista 
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HUOMIOITA TALOUDELLISESTA KEHITYKSESTÄ  

Seuraava katsaus tulisi lukea yhdessä muualla Yhtiöesitteessä esitettyjen taloudellisten tietojen sekä Yhtiöesit-
teeseen sisällytettyjen Yhtiön tilintarkastettujen tilinpäätöksien ja tilintarkastamattomien taloudellisten tieto-
jen kanssa. 

 

Huomioita taloudellisesta kehityksestä ajanjaksolla 1.1.2020�±31.12.2021 

Liikevaihto 
 
Vuoden 2021 aikana Yhtiön liikevaihto nousi 13,6 prosenttia edellisestä tilikaudesta ollen 35,5 miljoonaa 
euroa (31,2 milj. euroa vuonna 2020). Selkeästi parantuneeseen liikevaihtoon vaikutti positiivisesti erityisesti 
kasvanut volyymi.  
 
Materiaalit ja palvelut 
 
Yhtiön materiaalit ja palvelut olivat 31.12.2021 päättyneellä tilikaudella 19,65 miljoonaa euroa (17,91 milj. 
euroa vuonna 2020) eli nousua edellisestä tilikaudesta oli 9,7 prosenttia. Nousu johtui kasvaneista volyymeista 
ja raaka-aineiden merkittävästä kustannusinflaatiosta. Yhtiö pyrkii mitigoimaan hintojen nousua sopimalla 
vuosisopimuksissa hinnankorotuksista. 
 
Henkilöstökulut 
 
Tilikauden henkilöstökulut vuonna 2021 olivat 5,99 miljoonaa euroa (5,52 milj. euroa vuonna 2020) eli nou-
sua edellisestä tilikaudesta oli 8,6 prosenttia. Henkilöstökulut nousivat kasvaneen henkilöstömäärän ja tehty-
jen palkkojen indeksikorotuksien myötä. Vuoden 2021 päättyessä Yhtiön henkilöstömäärä oli 112, kun vas-
taavasti vuosi aikaisemmin tilikauden päättyessä 31.12.2020 Yhtiön henkilöstömäärä oli 100. Henkilöstö-
määrä kasvoi erityisesti tuotannon työntekijöiden osalta, mutta myös Yhtiön toimihenkilöiden määrä kasvoi 
kahdella henkilöllä vuoden 2021 aikana. Liikevaihto per henkilö oli 322 tuhatta euroa vuonna 2021 (312 
tuhatta euroa vuonna 2020). 
 
Poistot ja arvonalentumiset 
 
Yhtiön poistot ja arvonalentumiset olivat 1,76 miljoonaa euroa 31.12.2021 päättyneellä tilikaudella. Poistot 
ja arvonalentumiset laskivat 1,3 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna. Pälkäneen yksikön liikearvopoistot 
olivat vuositasolla 403 tuhatta euroa. Pälkäneen liiketoimintayksikkö ostettiin liiketoimintakaupalla Metsä-
liitto Osuuskunnalta alkuvuodesta 2017.  
 
Liiketoiminnan muut kulut 
 
Tilikaudella 2021 Yhtiön liiketoiminnan muut kulut olivat 3,92 miljoonaa euroa. Edellisellä tilikaudella muut 
kulut olivat vastaavasti 4,17 miljoonaa euroa. Yhtiön muut kulut laskivat siten 5,9 prosenttia. Rakenteellisesti 
ylimääräisiä muita kuluja leikattiin ja palveluita järkeistettiin sekä vuosina 2019 ja 2020 Covid-19 pandemian 
johdosta. Täysimääräinen hyöty aikaisempien tilikausien aikana tehdyistä kulujen karsinnasta ja järkeistämi-
sestä nähtiin Yhtiön tuloslaskelmalla tilikaudella 2021. 
 
Liikevoitto 
 
Yhtiön liikevoitto oli 4,36 miljoonaa euroa 31.12.2021 päättyneellä tilikaudella ja 1,95 miljoonaa euroa 
31.12.2020 päättyneellä tilikaudella. Liikevoitto kasvoi 123,8 prosenttia vertailujaksoon verrattuna, mikä joh-
tui pääasiassa kannattavasta kasvusta eli 13,6 prosenttia kasvaneesta liikevaihdosta ja hienoisesti edelleen 
parantuneista myyntikatetasoista. Kiinteät kulut olivat vuonna 2021 lisäksi 158 tuhatta euroa matalammat 
kuin vuonna 2020.  
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on hakenut kiinnityksiä maanvuokraoikeuksiin ja kiinteistöihin rasitustodistusten mukaan yhteensä 5 880 tu-
hatta euroa. 
Yhtiön osakkeita ei ole pantattu. 

 
Tasetietoja 

 
Varat 

 
Yhtiön pysyvät vastaavat olivat 9 431,1 tuhatta euroa 31.12.2021 (10 756,5 tuhatta euroa 31.12.2020), joista 
aineettomia hyödykkeitä oli 2497,4 tuhatta euroa (3 170,3 tuhatta euroa 31.12.2020), aineellisia hyödykkeitä 
6901,6 tuhatta euroa (7 554,0 tuhatta euroa 31.12.2020) ja sijoituksia 32,1 tuhatta euroa (32,1 tuhatta euroa 
31.12.2020). 

 
Oma pääoma 

 
Yhtiön oma pääoma oli 7 140,2 tuhatta euroa (5352,3 tuhatta euroa 31.12.2020), joka muodostui Yhtiön osa-
kepääomasta, sijoitetun vapaan pääoman rahastosta, edellisten tilikausien tappioista ja tilikauden 2021 voi-
tosta. 

 
Velat   

 
Yhtiön pitkäaikaiset velat koostuivat 31.12.2021 lainoista rahoituslaitoksilta, joita oli 2 291,2 tuhatta euroa (4 
183,3 tuhatta euroa 31.12.2020). 

 
Yhtiön lyhytaikaiset velat olivat 7 440,6 tuhatta euroa 31.12.2021 (7 390,8 tuhatta euroa 31.12.2020), ja ne 
koostuivat 483,8 tuhannen euron lainoista rahoituslaitoksilta, 552,5 tuhannen euron osamaksuveloista, 957,1 
tuhannen euron saaduista ennakoista, 3435,0 tuhannen euron ostoveloista, 198,2 tuhannen euron muista ve-
loista ja 1 814,0 tuhannen euron siirtoveloista. 
 
Yhtiö ei ole ottanut uusia lainoja 31.12.2021 jälkeen. 
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Osakkeenomistaja 

Osakeomistus 
ennen 

Listautumisantia 
(kpl)  

Omistusosuus  
(osakkeet) ennen 
Listautumisantia 

(%) 

Osakeomistus  
Listautumisannin 

jälkeen 
(kpl)  

Omistusosuus 
(osakkeet) 

Listautumisannin 
jälkeen 

(%) 
     
Jarmo Pekkarinen 3 320 000 26,8 % 3 320 000 23,3 
Timo Pekkarinen 2 245 000 18,1 % 2 245 000 15,8 
Tuomas Ahola 2 245 000 18,1 % 2 245 000 15,8 
Pohjanmaan Arvo 
Sijoitusosuuskunta 1 515 000 12,2 % 1 515 000 10,6 

Janne Pekkarinen 1 000 000 8,1 % 1 000 000 7,0 
Antti Pekkarinen 500 000 4,0 % 500 000 3,5 
Kari Viljamaa 380 000 3,1 % 380 000 2,7 
Alquila Oy 200 000 1,6 % 200 000 1,4 
Ahti Väisänen 160 000 1,3 % 160 000 1,1 
TR Investointi & Konsultointi 
Oy 104 575 0,8 % 104 575 0,7 

Louhi60 Oy 100 000 0,8 % 100 000 0,7 
Aspentum Oy 100 000 0,8 % 100 000 0,7 
Marko Kellberg 78 432 0,6 % 78 432 0,6 
Jan Pousi 58 744 0,5 % 58 744 0,4 
Olli Lamminmäki 58 744 0,5 % 58 744 0,4 
Tuomo Vikki 58 744 0,5 % 58 744 0,4 
Petri Silvonen 58 744 0,5 % 58 744 0,4 
Jari Jokinen 52 216 0,4 % 52 216 0,4 
Topi Tukiainen 32 680 0,3 % 32 680 0,2 
Jukka-Pekka Salo 20 000 0,2 % 20 000 0,1 
Heikki Korsulainen 19 608 0,2 % 19 608 0,1 
Jaakko Karhumaa 19 608 0,2 % 19 608 0,1 
Raimo Ronkainen 19 608 0,2 % 19 608 0,1 
Riku Bomberg 19 608 0,2 % 19 608 0,1 
Tiina Lohiniva 13 072 0,1 % 13 072 0,1 
     
Yhteensä 12 379 383 100,0 % 12 379 383 87,0 % 

 

 

Osakepääoma 

Esitteen päivämääränä Yhtiön kokonaan maksettu osakepääoma on 100 000 euroa, ja se jakautuu 12 379 383 
osakkeeseen. Osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Tarjottavien Osakkeiden ISIN-tunnus on FI4000511597. Yhtiön 
hallussa ei ole Esitteen päivämääränä omia osakkeita. Osakkeet on liitetty Euroclear Finlandin ylläpitämään 
arvo-osuusjärjestelmään 05.11.2021. 

Yhtiön osakkeet tuottavat äänioikeuden sekä muut Osakeyhtiölaissa mainitut oikeudet seuraavasti: 

Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen Yhtiön yhtiökokouksissa. Osakkeet on laskettu liikkeeseen Suomen lain 
mukaisesti. 

 

Osakepääoman historiallinen kehitys 

 

Päivä-
määrä, 
jolloin 
päätös 
tehty Transaktio 

Liikkeeseen 
laskettujen 
osakkeiden 
lukumäärä 

Osakkeiden lu-
kumäärä toi-
menpiteen jäl-

keen 
Osakepää-

oma (euroa) 

Päivä-
määrä, jol-
loin rekiste-
röity kaup-
parekiste-

riin  
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yhtiön jakamaan osinkoon. Lisäksi oikeuskäytännössä on asetettu verovapaan osakkeiden luovutuksen edelly-
tykseksi muun muassa toiminnallinen yhteys osakkeita myyvän yhtiön ja osakeluovutuksen kohteena olevan 
yhtiön välillä. 

Suomalaisiin osakeyhtiöihin ja eräisiin muihin yhteisöihin sovellettavat verosäännökset ovat muuttuneet ve-
rovuodesta 2020 alkaen. Muutoksen jälkeen osakkeet voivat vain hyvin poikkeuksellisesti olla osakeyhtiön 
muuta kuin elinkeinotoiminnan tulolähteen omaisuutta. Muutoksen myötä 1.1.2020 vähentämättä olevat hen-
kilökohtaisen tulolähteen tappiot vähennetään elinkeinotoiminnan tulolähteen tuloista tappiovuotta seuraavan 
kymmenen verovuoden aikana. Tuloverolain 50 §:ssä tarkoitetut, osakeyhtiön muun toiminnan tulolähteeseen 
kuuluvan omaisuuden luovutustappiot vähennetään ensisijaisesti muun omaisuuden luovutuksesta syntyneestä 
voitosta. Muun toiminnan tulolähteen omaisuuden luovutustappion vähentämisaika on viisi vuotta alkuperäi-
sen tappion vahvistamisvuodesta. 

Jos yhtiön käyttöomaisuuteen kuuluvien (muiden kuin verovapaasti luovutettavien) osakkeiden luovutuksesta 
syntyy verotuksessa vähennyskelpoinen luovutustappio, se voidaan vähentää vain käyttöomaisuusosakkeiden 
luovutuksesta saaduista luovutusvoitoista verovuonna ja viitenä sitä seuraavana vuonna, kuten edellä on to-
dettu. Jos myyvän yhtiön muun omaisuuden omaisuuslajiin kuuluvien osakkeiden luovutuksesta syntyy vero-
tuksessa vähennyskelpoinen tappio, tällainen tappio voidaan vähentää vain muun omaisuuden luovutusvoi-
toista verovuonna ja viitenä sitä seuraavana verovuotena. Muiden kuin käyttöomaisuusosakkeiden ja muun 
omaisuuden osakkeiden luovutuksesta syntynyt vähennyskelpoinen luovutustappio voidaan vähentää verotet-
tavasta tulosta verovuonna sekä kymmenenä seuraavana verovuonna yleisten tappiontasausta koskevien sään-
nösten mukaisesti. 

Rajoitetusti verovelvolliset 

Suomessa rajoitetusti verovelvolliset eivät pääsääntöisesti ole Suomessa verovelvollisia Listatun yhtiön osak-
keiden myynnistä saamastaan luovutusvoitosta, paitsi jos rajoitetusti verovelvollisella katsotaan olevan tulo-
verolaissa ja soveltuvassa verosopimuksessa tarkoitettu kiinteä toimipaikka Suomessa ja osakkeet katsotaan 
kyseisen kiinteän toimipaikan omaisuudeksi. 

Varainsiirtovero 

First Northissa kaupankäynnin kohteeksi otettujen osakkeiden luovutuksesta tai myynnistä ei ole suoritettava 
varainsiirtoveroa Suomessa, jos luovutus tapahtuu kiinteää rahavastiketta vastaan. Verovapauden edellytyk-
senä on, että luovutuksessa on välittäjänä tai osapuolena sijoituspalvelulaissa (747/2012, muutoksineen) tar-
koitettu sijoituspalveluyritys, ulkomainen sijoituspalveluyritys tai muu kyseisessä laissa tarkoitettu sijoitus-
palvelun tarjoaja tai että luovutuksensaaja on hyväksytty kaupankäyntiosapuoleksi sillä markkinalla, jolla luo-
vutus tapahtuu. Jos välittäjä tai kaupan toinen osapuoli ei ole suomalainen sijoituspalveluyritys tai luottolaitos 
taikka ulkomaisen sijoituspalveluyrityksen tai luottolaitoksen Suomessa oleva sivuliike tai konttori, varainsiir-
toveroa koskevan verovapauden edellytyksenä on lisäksi, että luovutuksensaaja antaa luovutuksesta varain-
siirtoveroilmoituksen Suomen veroviranomaisille kahden kuukauden kuluessa luovutuksesta tai että välittäjä 
antaa luovutuksesta Verohallinnolle verotusmenettelystä annetun lain mukaisen vuosi-ilmoituksen. 

Verovapauden piirissä eivät ole tietyt erikseen määritellyt luovutukset, kuten pääomansijoitukset tai varojen 
jako. Verovapaus ei myöskään koske luovutusta, joka tapahtuu osakeyhtiölaissa säädetyn vähemmistöosak-
keenomistajien lunastusvelvollisuuden täyttämiseksi, taikka luovutusta, jossa vastike muodostuu osittain tai 
kokonaan työpanoksesta. 

Mikäli osakkeiden luovutus tai myynti ei täytä edellä esitettyjä verovapaalle siirrolle asetettuja vaatimuksia, 
ostajan on maksettava varainsiirtoveroa 1,6 prosenttia luovutushinnasta tai muun vastikkeen arvosta. Jos ostaja 
ei ole Suomessa yleisesti verovelvollinen eikä ulkomaisen luottolaitoksen, sijoituspalveluyrityksen tai rahas-
toyhtiön suomalainen sivuliike tai -konttori, myyjän on perittävä vero ostajalta. Mikäli välittäjänä on suoma-
lainen sijoituspalveluyritys tai luottolaitos tai ulkomaisen sijoituspalveluyrityksen tai luottolaitoksen Suo-
messa oleva sivuliike tai -konttori, on se velvollinen perimään varainsiirtoveron ostajalta ja tilittämään sen 
valtiolle. Mikäli kumpikaan kaupan osapuolista ei ole Suomessa yleisesti verovelvollinen taikka ulkomaalai-
sen luottolaitoksen tai sijoituspalveluyrityksen tai rahastoyhtiön tai ETA-vaihtoehtorahaston hoitajan 
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suomalainen sivuliike tai -konttori, osakeluovutuksesta ei peritä varainsiirtoveroa. Varainsiirtoveroa ei ole 
suoritettava, jos veron määrä on vähemmän kuin 10 euroa.  
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L IITE  A �± YHTIÖN YHTIÖJÄRJESTYS  
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L IITE B �± YHTIÖN TILINTARKASTETTU TILINPÄÄTÖS TILIKAUDELTA 01.01.2021 �± 31.12.2021 
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